
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735381

Prodej pozemku , zahrada, Cizkrajov, Holešice (okres Jindřichův Hradec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 1159 m?, Holešice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 829210 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Cizkrajov, Holešice (okres Jindřichův Hradec)

Prodej pozemku, 1159 m?, Holešice

Nabízíme pozemek určený k výstavbě rodinného domu v klidné a
okrajové části obce Holešice. Obec Holešice je vesnice v blízkosti
hranic s Rakouskem nedaleko Slavonic a Dačic. Celková velikost
pozemku je 1159 m2. Elektrická přípojka v blízkosti. Vodu je nutné
řešit pomocí vrtu, kanalizaci ideálně vlastní jímkou nebo ČOV.
Přístup po soukromém pozemku je v řešení. Základní občanská
vybavenost v 10 minut vzdálených Slavonicích a Dačicích. Pro více
informací neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1159

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2735381

Prodej pozemku , zahrada, Cizkrajov, Holešice (okres Jindřichův Hradec)

Realitní makléř

Heine Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


